
314 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 6 dicembre 2017 49

4.

Art. 9
1.

2.

3.

Art. 10
1. -

Art. 11
1.

-

-

2.

Art. 12
1.

2.

Art. 13
1.

Art. 14
1. -

Agenzia regionale per lo sviluppo rurale - Ersa - Gorizia - 
Direzione generale

-

merito.

rezi
nzia r

ion



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 315 496 dicembre 2017

-

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO

VISTO

VISTO -

VISTO -

VISTO

VISTO -

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO -

-

PRESO ATTO

VISTO

-

VISTO
-

VISTO -

-

RICHIAMATO

VISTO
-

VI

O



316 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 6 dicembre 2017 49

VISTO

VISTO
-

VISTO

VISTO

ATTESO

VISTO -

CONSIDERATO -

ATTESO -

RICHIAMATO
-

RICHIAMATO

RICHIAMATO -

RICHIAMATO

RICHIAMATO

PRESO ATTO
-

-

RIC

CHIA AT



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 317 496 dicembre 2017

ATTESO

-

-

0 0 0 0

7 14 7 7

14 14 14 14

17 17 17 17

10 10 10 10

17 10 0 0

10 10 10 10

ATTESO

ATTESO -

-

EVIDENZIATO

PRESO ATTO
TENUTO CONTO

-

CONSIDERATO -

DATO ATTO -

DECISO

CONSIDERATO

DECRETA

1)

2) -

3)

4)
-

5) -

1)

CONSID

SO

ERAT

ATTO

0

10

14

17



318 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 6 dicembre 2017 49

6)
7)

8) -



b
o

l
l
e

t
t
in

o
 u

f
f
ic

ia
l
e

 d
e

l
l
a

 r
e

g
io

n
e

 a
u

t
o

n
o

m
a

 f
r

iu
l
i v

e
n

e
z
ia

 g
iu

l
ia

3
1

9
 

4
9

6
 d

ic
e

m
b

re
 2

0
1

7

ALLEGATO A 
Graduatoria finale di merito delle domande di accesso al PSR 2014-2020 Misura 3.2 (Sostegno per l’attività di informazione e promozione, svolte da associazioni di 
produttori nel mercato interno – Bando per l’accesso individuale). Bando SIAN n. 3521 – DGR n. 2624 dd. 29.12.2016. 

Posiz. 
grad. 

Richiedente Costo 
progetto 

presentato 

Costo totale 
ammesso 

Contributo 
concedibile 

Ricambio 
generaz. 

Grado 
di 
ruralità 

Regime 
di 
qualità 

Tipologia 
degli 
interventi 

Innovaz. Internazion. Aggreg. Punteggio 
finale 

Note 

1 CONSORZIO 

TUTELA VINI 

“FRIULI COLLI 

ORIENTALI E 

RAMANDOLO” 

€ 239.730,00 € 239.730,00 € 167.811,00 0 7 14 17 10 17 10 75 Priorità: costo previsto 

inferiore. 

Ammissibilità subordinata 

all’effettivo rilascio della 

domanda SIAN 

2 CONSORZIO PER LA 

TUTELA DEL 

FORMAGGIO 

MONTASIO 

€ 500.000,00 € 471.071,00 € 329.749,70 0 14 14 17 10 10 10 75 Ammissibilità subordinata 

all’effettivo rilascio della 

domanda SIAN 

3 CANTINA 

PRODUTTORI 

CORMONS 

€ 442.393,00 € 439.348,00 € 307.543,60 0 7 14 17 10 0 10 58 Priorità: costo previsto 

inferiore. 

Ammissibilità subordinata 

all’effettivo rilascio della 

domanda SIAN 

4 CONSORZIO PER LA 

TUTELA DELLA 

DENOMINAZIONE DI 

ORIGINE 

CONTROLLATA DEI 

VINI COLLIO 

€ 496.000,00 € 479.200,00 € 335.440,00 0 7 14 17 10 0 10 58 Domanda finanziata in base 

alle risorse assegnate. 

Contributo concedibile di € 

194.895,70 

 TOTALE  € 1.629.349,00 € 1.140.544,30          

Gorizia, 7 novembre 2017 
 
             IL DIRETTORE GENERALE 
                  ing. Paolo Stefanelli 

rito delle dom
no –

omande
ando per l’ac

Costo tot
ammesso conced

0 € 167.811,00 

0 1

0 7

0 14 1

 14 17

 10 0 


